- 1 -

2025 年９月 12 日

各  位

会 社 名 楽 待 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 坂口 直大

（コード番号：6037 東証スタンダード）

問合せ先 管 理 部  部 長 。 菊池 勇太

TEL. 03-6833-4576

業績予想および配当予想に関するお知らせ

当社は 2025 年９月 12 日開催の取締役会において、2026 年７月期の業績予想および配当予想につい

て下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想について

（１）2026 年７月期の業績予想（2025 年８月１日～2026 年７月 31 日）

（％表示は対前期業績増減率）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

2026 年７月期

（予想）

百万円

3,500

％

10.8

百万円

1,800

％

16.5

百万円

2,000

％

14.3

百万円

1,308

％

11.8

円 銭

64.95

2025 年７月期

（実績）

百万円

3,159

百万円

1,544

百万円

1,749

百万円

1,170

円 銭

56.09

（２）業績予想に関する説明

2026 年７月期においては、10 月に YouTube 撮影スタジオの完成を控えています。これは「広告サー

ビス」におけるタイアップ動画の受注件数を増やし、売上拡大と撮影効率向上を目的としています。な

お、スタジオの工事費用および、7 月 29 日に開示しました不正アクセスの発生に関する費用発生につ

いて、業績への影響は軽微であると考えています。

※本資料の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断した見通し

であり、潜在的なリスクや不確実性を含んでおります。実際の業績等は、様々な要因の変化により、予

想と異なる結果となる可能性があることをご承知おきください。

２. 2026 年７月期の配当予想について

2026 年７月期の配当予想は、前述の業績予想を踏まえ、年間配当を１株あたり 13 円とすることといた

しました。5 期連続の増配を予想しております。

 第２四半期末 期末 年間

2026 年７月期（予想） 6 円 50 銭 6 円 50 銭 13 円 00 銭

2025 年７月期 5 円 00 銭 5 円 00 銭 10 円 00 銭

以上